พ.ศ.2543 “บลู อีเกิ้ล” นํา “แชมเปญ เอ็กซ” นางแบบลูกคร่ึงผิวสีแทนมาถาย
ปฏิทินติดปกขนนกเปนสัญลักษณของพญาอินทรีเปนโลโกของสุราดังกลาว จนกลายเปนท่ีรูจัก
ของบรรดานักดื่มอยางรวดเร็วและในปนี้ 2 นางแบบฮอต “ลูกเกด เมทินี กิ่งโพยม” และ “เฮเลน-
ปทุมรัตน วรมาลี” ถายปฏิทินชุด “เกิรลเฟรนด 2000” จากนั้นใน พ.ศ.2544 พญาอินทรีทําตลาดซํ้า
อีกคร้ังโดยให “วิชุดา พินดัม” ดาราละครช่ือดังเปนนางแบบปฏิทิน ดวยคาตัวกวา 3 ลานบาท ซ่ึง
ไดรับเสียงตอบรับเกินความคาดหมายจนสินคาผลิตไมทันกับความตองการของตลาด และ พ.ศ.